

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคากลางก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารเรียน 216/46 (ปรับปรุง) พรศ 1-040-47-003 ,หอประชุม พรศ 011-54-0011

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโพธิ์ธาตุประชาสรรค์ ตำบลธาตุ อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

เจ้าของงาน โรงเรียนโพธิ์ธาตุประชาสรรค์

แบบเลขที่ จำนวน 6 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการวันที่ 28 มีนาคม 2568

ที่	รายการ	รวมราคางานต้นทุน (บาท)	factor f	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ	238,561.77	1.3091	312,301.21	Factor F
2	ค่าเช่าติดตั้งรถถอนน้ํารัน	25,500.00		25,500.00	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% -ภาษี 7% -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -เงินประกันผลงานหัก 0% -พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		337,801.21	
(ตัวอักษร)		(สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเอ็ดบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)			

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายแสงชัย เตารัตน์)

ครูชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวจุฑาทาญจน์ จินศิริ)

สถาปนิกชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายภาคภูมิ มิ่งบุญ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประมาณราคากลางก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคารเรียน 216/46 (ปรับปรุง) พรต 1-040-47-003 ,หอประชุม พรต 011-54-0011

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโพธิ์ธาตุประชาสรรค์ ตำบลธาตุ อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 28 มีนาคม 2568

รายการที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกรุตาข่าย PVC. ทกเหลี่ยม สีดำ ขนาดช่องตา 17 มม.	283.00	ตร.ม.	20.00	5,660.00	6.00	1,698.00	7,358.00	
2	งานระแนงไม้เทียม 5 x 0.8 ซม. กรุทับตาข่าย PVC.	545.00	ม.	8.50	4,632.50	2.55	1,389.75	6,022.25	
3	งานรื้อถอนปิดชายกระเบื้องแผ่นเรียบ (เดิม)	54.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,080.00	1,080.00	
4	งานกรุแผ่นเหล็กกริดลอนปิดชาย หนา 0.35 มม.	108.00	ตร.ม.	111.00	11,988.00	70.00	7,560.00	19,548.00	
5	งานติดตั้งแผ่นกันนก PVC. กระเบื้องลอนคู่	90.00	ม.	9.00	810.00	10.00	900.00	1,710.00	
6	งานรื้อถอนประตูเหล็กม้วนทึบ (เดิม)	32.00	ตร.ม.	-	-	80.00	2,560.00	2,560.00	
7	งานเปลี่ยนประตูเหล็กม้วนทึบ	2.00	ชุด	19,000.00	38,000.00	8,000.00	16,000.00	54,000.00	
8	งานรื้อกระเบื้องปูพื้นห้องน้ำ	4.60	ตร.ม.	-	-	50.00	230.00	230.00	
9	งานรื้อพื้น ค.ส.ล. ห้องน้ำ หนา 0.10 ม.	4.60	ตร.ม.	-	-	70.00	322.00	322.00	
10	งานปูกระเบื้องปูพื้นห้องน้ำ ขนาด 8"x8"	4.60	ตร.ม.	279.00	1,283.40	158.00	726.80	2,010.20	
11	งานก่อสร้างพื้น ค.ส.ล. หนา 0.10 ม.	0.46	ลบ.ม.	2,026.00	931.96	466.00	214.36	1,146.32	
12	งานบ่อซีเมนต์ถึงซีเมนต์เส้นผ่านศูนย์กลาง ขนาด 0.80 ซม.	2.00	ชุด	1,010.00	2,020.00	520.00	1,040.00	3,060.00	
13	งานวางท่อน้ำทิ้ง PVC. ขึ้น 8.5 ขนาด dia.4" พร้อมข้อต่อ	36.00	ม.	206.00	7,416.00	117.00	4,212.00	11,628.00	
14	งานติดตั้งตะแกรงดักผง ขนาด dia.4"	10.00	ชุด	290.00	2,900.00	75.00	750.00	3,650.00	
15	งานทาสีน้ำพลาสติก	1,748.50	ตร.ม.	37.00	64,694.50	30.00	52,455.00	117,149.50	
16	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	31.50	ตร.ม.	150.00	4,725.00	75.00	2,362.50	7,087.50	
				รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		เป็นเงิน		238,561.77	

แบบ ปร.4

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 2/2

ประมาณการวันที่ 28 มีนาคม 2568

รายการที่.....

[illegible]